
Department of Trade and Taxes 
Government of NCT of Delhi 

 
Form DVAT 22A 

[See Rule 34 (5A) of the Delhi Value Added Tax Rules 2005] 
 

Ref. No. Date : 

 

To, 

(Name of the dealer)____________________ 

(Address)____________________________ 

(TIN)_______________________________ 

Notice for withholding refund/furnishing security under section 39 of the 
Delhi Value Added Tax Act, 2004 

This is in response to the refund claimed by you on ___________________________ (date of furnishing 
of return/Form DVAT 21) claiming a refund of Rs. ___________________________ (in figures) 
_____________________________________________________ (in words) and 

*the said return/application in Form DVAT 21 has been examined and it is found that the following 
proceedings have been commenced against you:- 

1. ____________________________________________________________________________ 

2. ____________________________________________________________________________ 

3. ____________________________________________________________________________ 

 

In the light of the above, it is regretted to inform you that the refund due to you for the period 
________________________ (mentioned tax period/reference of Form DVAT 21) is being put on hold 
due to the following reasons:- 

1. ____________________________________________________________________________ 

2. ____________________________________________________________________________ 

3. ____________________________________________________________________________ 

 

OR 

 



 

 

*the said return/application in Form DVAT 21 has been examined. However, the refund of Rs. 
_________________________ can only be granted to you upon furnishing a security/additional security 
of Rs.  ________________ (in figures) _____________________________________ (in words) 

 

You are hereby directed to furnish the security for the above mentioned amount by ______________ 
and provide proof thereof to the undersigned so that the refund can be processed accordingly. 

 

(*strike of the one which is not applicable) 

 

 

(Signature) 

 

(Commissioner) 

 

(Place) ___________ 

 

(Date) ___________ 

 

Department of Trade and Taxes 

 

Note:  Please quote your TIN while communicating with the Delhi VAT Department in this matter or in 
any other matter whatsoever. 

 

 

 

 

 

 

 


